
Jaunumi 

 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

ECHA/NA/12/54 

REACH-IT pēdējais atjauninājums pirms 
termiņa 2013. gadā  

Jaunajā REACH-IT versijā 2012. gada 30. novembrī iekļauta līdzreģistrētāju 
lapa, kas nodrošina potenciālajiem un esošajiem reģistrētājiem tiešu 
savstarpēju piekļuvi kontaktinformācijai. REACH-IT darbība tiks apturēta 
2012. gada 28.novembrī plkst. 12:00 (AEL), lai instalētu jauno versiju. 

Helsinki, 2012. gada 21. novembrī –Jaunais REACH-IT palīdzēs gan esošajiem, gan 
potenciālajiem reģistrētājiem labāk izpildīt savus datu kopīgas lietošanas un informācijas 
kopīgas iesniegšanas pienākumus gan informācijas pieprasījuma procesa ietvaros, gan ārpus 
tā. Galvenais uzlabotāinformācijas  pieprasījuma procesa sniegtais ieguvums ir iespēja 
lietotājiem tieši piekļūt esošo reģistrētāju kontaktinformācijai REACH-IT sistēmā pēc tam, kad 
ECHA ir apstiprinājusi vielas identitāti. ECHA vairs nenosūtīs kontaktinformāciju izdrukas 
formā. 

Līdzreģistrētāju lapa sniedz reālā laika informāciju par citu reģistrētāju (vai to ieceltā trešās 
puses pārstāvja - TPR) identitāti, kontaktinformāciju un to lomu kopīgā informācijas 
iesniegšanā. Tiks parādīts arī datu, kas pieprasīti informācijas pieprasījuma procesa laikā vai 
pēc tonnāžas informācijas atjaunināšanas, saraksts. 

Jaunajā versijā ir arī citi nelieli uzlabojumi, kuru mērķis ir sniegt atbalstu sistēmas lietošanā, 
piemēram, pieteikšanās ekrānattēla atjauninājums ar saitēm uz citiem dokumentācijas 
iesniegšanas procesiem, kas vēl nav iekļauti REACH-IT.   

Lai instalētu šo atjauninājumu, ECHA apturēs REACH-IT iesniegumu sistēmas darbību trešdien, 
28. novembrī plkst. 12:00 (AEL). Tāpēc piekļuve REACH-IT nebūs iespējama līdz piektdienai, 
30. novembrim plkst. 12:00, kad plānots nodrošināt jaunās versijas pieejamību.  

Vienlaikus ar REACH-IT versiju tiks publicēta jauna rokasgrāmata, kurā aprakstīts, kā 
orientēties līdzreģistrētāju lapā. Ir atjauninātas arī dažas citas rokasgrāmatas par IUCLID 
dokumentāciju izveidošanu, pārbaudīšanu un iesniegšanu, izmantojot REACH-IT (t.i. Datu 
iesniegšanas rokasgrāmatas un REACH-IT Nozares lietotāja rokasgrāmatas), un tās būs 
vienlaicīgi pieejamas ECHA tīmekļa vietnē.  

Nozare izmanto REACH-IT, lai iesniegtu ECHA reģistrācijas un citas dokumentācijas. Rīks 
darbojas no pirmdienas plkst. 10:00 līdz piektdienas plkst.21:00 (EET), izņemot ECHA oficiālās 
brīvdienas. 

Papildu informācija 

 Reģistrētājiem, kas vēlas atjaunot savu konta informāciju REACH-IT rīkā, tas jādara 
tagad, Jaunumu paziņojums 2012. gada 6. novembrī.  

http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/4acbbadf-423e-4685-b23d-
a896189c8529  

http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/4acbbadf-423e-4685-b23d-a896189c8529
http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/4acbbadf-423e-4685-b23d-a896189c8529


Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

 ECHA iesaka reģistrētājiem pārbaudīt informāciju par savu uzņēmumu REACH-IT rīkā, 
Jaunumu paziņojums 2012. gada 17. oktobrī. 

http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/ab5ae030-41ed-41d0-91d0-
e4ac75468406 

 REACH-IT 

https://reach-it.echa.europa.eu/  

 IUCLID tīmekļa vietne 

http://iuclid.eu/  

 Datu iesniegšanas rokasgrāmatu un REACH-IT nozares lietotāju rokasgrāmatu 
atjauninājumi, tostarp jaunā rokasgrāmata "REACH-IT nozares lietotāja rokasgrāmatas 
18. daļa - līdzreģistrētāju lapa" tiks publicēti līdz 30. novembrim (rokasgrāmatu 
atjauninājumi sākotnēji pieejami tikai angļu valodā un vēlāk tiek tulkoti). 

http://echa.europa.eu/support/dossier-submission-tools/reach-it 

http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/ab5ae030-41ed-41d0-91d0-e4ac75468406
http://www.echa.europa.eu/view-article/-/journal_content/ab5ae030-41ed-41d0-91d0-e4ac75468406
https://reach-it.echa.europa.eu/
http://iuclid.eu/
http://echa.europa.eu/support/dossier-submission-tools/reach-it

	Papildu informācija

